
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Batı Sistemi İnsana Zerre Kadar Değer Vermiyor! 

 

Haber:  

Biden: Rusya, terörizmin devlet sponsoru olarak görülmemelidir. (Arabic 21) 

 

Yorum:  

Amerikan politikacılarının Ukrayna’ya yönelik Rus müdahalesine karşı tüm 
açıklamalarına, Ukrayna’ya tüm Amerikan askeri ve istihbarat desteğine, Amerikan 
politikacılarının tüm inatçılığına ve Rus liderlerle birçok görüşmeyi iptal etmelerine 
rağmen Amerika’dan, Rusya’nın Ukrayna'ya yönelik saldırganlığına ve işlediği ve hala 
da işlemeye devam ettiği savaş suçlarına yönelik tutumlarıyla bir çelişki oluşturan bu 
açıklama geliyor.  

Ancak Amerika’nın Rusya’yı Ukrayna bataklığına girmesi için cezbetmeye ve 
kışkırtmaya çalıştığı hedefler dikkatli bir şekilde ele alındığında, tutarlılık ve uyumluluk 
net bir şekilde ortaya çıkıyor. 

Amerika bir yandan Rusya’yı yıpratmak, tüketmek ve kendisiyle rekabet edebilecek 
büyük bir ülke olma özlemlerini frenlemek isterken diğer yandan da Amerika, Rus 
askeri hizmetlerini tatmasının, Suriye’de ve başka yerlerde kendi nüfuzuna hizmet 
etmedeki önemini görmesinin ve Rus siyasi aptallığını hissetmesinin ardından, 
Rusya’yı Amerika’nın Çin’e karşı stratejisinde uluslararası bir taş haline getiren bu 
misyonu Çin çevresine transfer etmek için çok daha hırslı bir hale gelmiştir. Bu da 
Kissinger’in Rus-Çin uzlaşmasını önleme vizyonunu gerçekleştirmek ve Rusya’nın 
Amerika’nın dünya üzerindeki hegemonyasını sürdürme arzusunu yerine getirmesini 
sağlamak içindir.  

Bu, Amerikan çıkarlarına hizmet etmek ve onun dünyanın ilk büyük ülkesi olarak 
kalmasını sağlamak için Biden’ın, Rusya’yı terörizmin devlet sponsoru olarak görmeyi 
reddetmesinden anlaşılabilir.  

Batı dünya düzeni, insana zerre kadar değer vermiyor. Zira kendi bekasına hizmet 
ettiği sürece kanların dökülmesi ve şehirlerin yıkılması, ülkeleri ve halkları 
sömürgeleştirme tahtına çöreklenmek içindir. Dolayısıyla huzur ve adaleti yaymak 
onun umurunda değildir. Bilakis umurunda olan, ülkeleri ve insanları yağmalamak ve 
gittiği her yerde kaos ve ahlaksızlığı yaymaktır. Aksine yeryüzünde ulaştığı her bir 
bölgeye sadece istikrarı, huzuru ve adaleti hakim kılan İslam Nizamıdır.  

Bu nedenle genel olarak dünya halkalarını, özel olarak da Müslüman halkları, bu 
sistemin zulmünü sona erdirmek ve gittiği her yerde adalet ve huzuru yayan bir 
sistemi talep etmek için ciddi bir şekilde çalışmaya davet ediyoruz.  
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